
智行理财网
Chia奇亚挖矿减半计划是什么？

耕种奖励(farming)将在Chia(奇亚)网络区块更新后创造新的Chia。我们的耕种奖励
计划直接仿照比特币的奖励计划。我们将这些奖励呈现在一个理想的情况下，但现
实通常与理想相差甚远。由于加入网络的空间和Timelord速度增加或减少的波动，
实际的发放时间表会像比特币的发放时间表在历史上一样略有不同。我们可能会根
据我们在比特币中观察到的情况增加一个时间调整系数，试图让耕种奖励最终比比
特币更接近这个理想。理想化的时间表如下。

64 chia ：在主网启动后的前三年，每10分钟将产生.

32 chia：在主网启动后的第四年至第六年，每十分钟将产生

16 chia ：在主网启动后的第 7 年至第 9 年，每 10 分钟将生产

8 chia：在第 10 年至第 12 年中，每 10 分钟将产生

4 chia：在第十二年之后，每年每十分钟.

在奇亚网络的区块链上，通过耕种奖励(farming)可能产生的奇亚币总数没有上限，
也没有限制。在启动后的第六年年底，截至该日产生的所有耕种奖励(farming)将占
当时所有奇亚币的42%。从主网启动后，随着尾随排放在第13年开始放缓，养殖奖
励大约需要21年才能与奇亚网络的战略储备规模持平。

Chia Network的区块链的释放时间表被称为释放计划，这比封顶供应增加了显著
的安全优势。封顶供应区块链的奖励最终将完全只来自交易费用，这可能会导致矿
工有动力在交易费用较低的时期覆盖最近的历史，而不是挖掘新的区块，特别是如
果费用在白天很重要，并且每天晚上（一般从太平洋时间午夜到太平洋时间凌晨4
点）接近零，这就是今天发生的模式。因为第12年以后，排放率固定在每10分钟4 
Chia，所以通货膨胀率占供应量的比例是永远下降的。通胀率在释放后的第25年跌
破0.50%。我们的目标是交易费和爆块释放要达到一个合理的平衡点。

高到足以强烈激励农民将其加入其中，而又不至于相对于固定奖励太高，以至于有
强烈的动机去覆盖历史。我们还认为，固定的供应量不一定是理解通货膨胀最重要
的东西，但能够直接计算出任何特定时间总供应量的共同预期，就能获得大同小异
的财政和安心的好处。

主网运行后前12年减半计划

减半周期:
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第1年

第2年

第3年

耕种奖励

3,363,840

3,363,840

3,363,840

累计耕种奖励

3,363,840

6,727,680

10,091,520

累计奖励占发行上限百分比

13.81%

24.26%

32.46%

当前流通量

24,363,840

27,727,680

31,091,520

减半周期:
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智行理财网
Chia奇亚挖矿减半计划是什么？

第4年

第5年

第6年

耕种奖励

1,681,920

1,681,920

1,681,920

累计耕种奖励

11,773,440

13,455,360

15,137,280

累计奖励占发行上限百分比

35.92%

39.05%

41.89%

当前流通量

32,773,440

34,455,360

36,137,280

减半周期:

                                   3 / 10



智行理财网
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第7年

第8年

第9年

耕种奖励

840,960

840,960

840,960

累计耕种奖励

15,978,240

16,819,200

17,660,160

累计奖励占发行上限百分比

43.21%

44.47%

45.68%

当前流通量

36,978,240

37,819,200

38,660,160

减半周期:
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Chia奇亚挖矿减半计划是什么？

第10年

第11年

第12年

耕种奖励

420,480

420,480

420,480

累计耕种奖励

18,080,640

18,501,120

18,921,600

累计奖励占发行上限百分比

46.26%

46.84%

47.40%

当前流通量

39,080,640

39,501,120

39,921,600

自第13年后减半计划
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智行理财网
Chia奇亚挖矿减半计划是什么？

减半周期:

第13年

第14年

第15年

第16年

第17年

耕种奖励

210,240

210,240

210,240

210,240

210,240

累计耕种奖励

19,131,840

19,342,080

19,552,320

19,762,560

19,972,800

累计奖励占发行上限百分比

47.67%
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47.95%

48.22%

48.48%

48.75%

当前流通量

40,131,840

40,342,080

40,552,320

40,762,560

40,972,800

Trailing emissions:

第18年

第19年

第20年

第21年

第22年

耕种奖励

210,240

210,240

210,240
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210,240

210,240

累计耕种奖励

20,183,040

20,393,280

20,603,520

20,813,760

21,024,000

累计奖励占发行上限百分比

49.01%

49.27%

49.52%

49.78%

50.03%

当前流通量

41,183,040

41,393,280

41,603,520

41,813,760

42,024,000
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50 年总流通量

47,910,720

这个释放计划时间表受比特币的释放时间表影响，并针对Chia(奇亚)区块链的一些
不同的数学基础进行了调整，比如平均每天4608次奖励机会，以及较快的减半速度
。

下表比较了比特币在每四年减半期间的挖矿总量和Chia(奇亚)币在每三年减半期间
的产出量:

BTC

XCH

第一次减半

10,500,000

10,091,520

第二次减半

5,250,000

5,045,760

第三次减半

2,625,000

2,522,880

第四次减半

1,312,500

1,261,440
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智行理财网
Chia奇亚挖矿减半计划是什么？

第十一年末*

18,593,393

18,501,120

– 两者11年产出实际结果对比，其中BTC是预估值。

相关Chia(奇亚)资料推荐：

Chia挖矿教程

Chia(奇亚)命令行参数

Chia(奇亚)plot文件规格大小

Chia奇亚多机集群挖矿教程

上述就是Chia奇亚挖矿减半计划是什么?的详细内容，更多关于Chia奇亚挖矿的资
料请关注（www.dadaqq.coM）Dadaqq.Com其它相关文章！

本站提醒：投资有风险，入市须谨慎，本内容不作为投资理财建议。
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